

Poznań, dnia 02.09.2009.  
EZ/5095/1/2009

Wg rozdzielnika do wszystkich zainteresowanych przetargiem  
nieograniczonym nr 94/2009

**Dotyczy: Dostawa i ustawienie szaf metalowych dla przechowywania preparatów w Zakładzie Patologii Nowotworów Wielkopolskiego Centrum Onkologii.**

Wielkopolskie Centrum Onkologii informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi.

PYTANIE

Czy dopuszcza się wykonanie szaf o wymiarach 1990x1000x600mm? Jaka jest tolerancja wymiarów?

ODPOWIEDŹ

Wysokość szafy powinna wynosić nie mniej niż 1950mm, z tolerancją do 2150mm, szerokość i głębokość jak podano w specyfikacji.

PYTANIE

Co oznacza zapis „, na cokole”. Czy dopuszcza się wykonanie szafy na wieńcu dolnym wykonanym w formie cokołu? Jaka ma być łączna wysokość szafy na cokole?

ODPOWIEDŹ

Na cokole- wieńiec dolny. Wysokość szafy łącznie z wieńcem w zakresie 1950-2150mm. Jednocześnie bezwzględna jest ilość półek określona w specyfikacji. Rozstaw wynikać będzie ostatecznie z konstrukcji i wysokości szafy.

PYTANIE

Proszę określenie koloru z palety RAL.

ODPOWIEDŹ

RAL 9006.

PYTANIE

Proszę określenie parametrów rozładunku ( odległość miejsca rozładunku do miejsc docelowych, określenie piętra pomieszczeń, czy dostępna jest winda, czy dostępna jest rampa do rozładunku

ODPOWIEDŹ

Szafy ustawione w piwnicy, transport korytarzami i windami na miejsce docelowe z poziomu parteru, na odległość około 40m, od miejsca rozładunku lub korytarzami i schodami ( pół piętra) na odległość około 20m od miejsca rozładunku.  
Brak rampy rozładunkowej, niezbędny samochód z windą lub rozładunek ręczny.

Z poważaniem,  
z-ca dyrektora ds. ekonomiczno- eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej- Sarna